様式第1号－１

令和　　年　　月　　日

筑　後　市　長　様

　　　　　　　　　　　　  所　在

　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

参　加　表　明　書

プロポーザルについて、下記のとおり参加を表明します。

記

　１　業　務　名　　筑後市庁舎建設事業発注者支援業務

　２　入札参加資格　筑後市における指名競争入札参加資格者名簿に登録

　　　　　　　　　　　あり　　・　　なし

※筑後市における指名競争入札参加資格者名簿に登録がない場合は
下記の添付書類を提出することにより、参加可能です。
　３　添付書類（筑後市における指名競争入札参加資格者名簿に登録がない場合）
（1）法人にあっては、履歴事項全部証明書（登記簿謄本）

　（2）商号登記している個人にあっては、履歴事項全部証明書（商業登記簿謄本）

　（3）商号登記していない個人にあっては、身分証明書及び登記されていないことの証明書

　（4）財務諸表（法人及び個人）

　（5）法人にあっては、直近年度の国税（法人税及び消費税）、都道府県税（事業税及び都道府県民税）及び市町村民税すべての納税証明書（未納がないことが確認できるもの）

　（6）個人にあっては、直近年度の国税（法人税及び消費税）、都道府県税（事業税）及び市町村民税すべての納税証明書（未納がないことが確認できるもの）

（7）筑後市暴力団排除条例に基づく「誓約書」
　　　　　【連絡先】筑後市 総務部 契約管財課
課長補佐兼庁舎建設担当係長　松尾広志

TEL　0942-65-7067　FAX　0942-65-7071

E-mail　matuo-h223@city.chikugo.lg.jp
様式第1号－２
会　社　概　要

	会社名

	本社所在地

	委任先所在地

	会社設立年月

	資本金

	事業所数

	社員数
	技術系
	名

	事務系
	名

	合計
	名

	その他（技術者の有資格者数）

※令和５年１０月１日時点で記入してください。